
Lista de Prestadores de Serviço - JANEIRO 2020

DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)
1/7/2020 N4 TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 69.90

1/7/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 214.76
1/8/2020 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 80.55
1/8/2020 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 38.25

1/10/2020 R F BUENO DEDETIZADORA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,150.00
1/13/2020 JR MIRASSOL ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00
1/15/2020 THIELLY DOS SANTOS ARUEIRA DIAS SERVIÇO DE TERCEIROS 250.00
1/15/2020 MARIA LUIZA M L DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00
1/15/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

1/16/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40

1/16/2020 GOMES VIEIRA E GOMES VIEIRA LTDA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 517.00
1/16/2020 CRISTIANO FRANCIS DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,000.00
1/17/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 576.04
1/17/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 271.03
1/22/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 567.00
1/22/2020 ANDRE LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 630.00
1/22/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 360.00
1/22/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00
1/22/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00
1/23/2020 J P BATISTA FRANCO CHAVEIROS ME SERVIÇO DE TERCEIROS 65.00
1/23/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 360.00
1/23/2020 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA 44082626840 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00
1/23/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00
1/23/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00
1/24/2020 MOLONHE & ALVES LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 141.20
1/24/2020 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 166.76
1/24/2020 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 165.90
1/27/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 496.31
1/27/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00
1/29/2020 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 185.51
1/29/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,022.25
1/29/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 8,450.31

1/29/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo SERVIÇO DE TERCEIROS 141.84

1/29/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo SERVIÇO DE TERCEIROS 299.04

1/30/2020 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,100.00
1/30/2020 MARCOS JUNIO DE SOUZA 04581010608 SERVIÇO DE TERCEIROS 3,266.92
1/31/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 900.00
1/31/2020 LUCAS FABIANO SOUZA 41765304806 SERVIÇO DE TERCEIROS 600.00
1/31/2020 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00
1/31/2020 FRANCINE CORRÊA DE SÁ SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00
1/31/2020 VITÓRIA FERRAZ SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

Projeto

Paraíso



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)
2/5/2020 N4 TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 69.90

2/10/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 213.77

2/10/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40

2/10/2020 JR MIRASSOL ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

2/11/2020 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 414.17

2/13/2020 L A COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 218.50

2/14/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 396.63

2/14/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 642.11

2/17/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

2/18/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

2/18/2020 MOLONHE & ALVES LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 392.00

2/20/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 547.00

2/20/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

2/20/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

2/21/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

2/21/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

2/21/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

2/21/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

2/21/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,220.00

2/21/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,400.00

2/21/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,340.00

2/21/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

2/21/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

2/21/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 900.00

2/21/2020 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA 44082626840 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

2/21/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

2/21/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 360.00

2/21/2020 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 91.80

2/21/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 3,900.60

2/21/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 6,048.88

2/21/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo SERVIÇO DE TERCEIROS 141.84

2/21/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo SERVIÇO DE TERCEIROS 244.67

2/26/2020 1001 UTILIDADES 2 COMÉRCIO EIRELI - ME MATERIAL DE CONSUMO 598.35

2/27/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 628.13

2/27/2020 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 355.41

2/28/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,680.00

2/28/2020 J P BATISTA FRANCO CHAVEIROS ME SERVIÇO DE TERCEIROS 115.00
2/28/2020 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 1,554.46
2/28/2020 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00
2/28/2020 FRANCINE CORRÊA DE SÁ SERVIÇO DE TERCEIROS 700.00
2/28/2020 LAISLA LUIZ FIQUEIREDO DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 500.00
2/28/2020 VITÓRIA FERRAZ SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

3/6/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40

Lista de Prestadores de Serviço - FEVEREIRO 2020

Projeto

Paraíso



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

3/2/2020 RODAN ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO DE VEIC PESADOS SERVIÇO DE TERCEIROS 300.00

3/2/2020 N4 TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 69.90

3/6/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 213.77

3/9/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 621.18

3/10/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

3/11/2020 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 165.90

3/11/2020 MIRASSOLANDIA COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 629.30

3/11/2020 MAP S T MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 25.00

3/11/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 297.74

3/12/2020 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 388.20

3/12/2020 L A COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 459.20

3/16/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

3/16/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

3/17/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 622.00

3/20/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,320.00

3/20/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

3/20/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

3/20/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,710.00

3/20/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

3/20/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

3/22/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 540.00

3/22/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

3/23/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

3/23/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

3/23/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,170.00

3/23/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

3/23/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,980.00

3/23/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

3/23/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 770.46

3/25/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,980.00

3/25/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

3/26/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 236.40

3/27/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 339.82

3/30/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,137.00

3/30/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 7,249.60

3/30/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 141.84

3/30/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 271.86

3/30/2020 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

3/30/2020 FRANCINE CORRÊA DE SÁ SERVIÇO DE TERCEIROS 225.00

3/30/2020 LAISLA LUIZ FIQUEIREDO DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

3/30/2020 VITÓRIA FERRAZ SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

4/7/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40

Lista de Prestadores de Serviço - MARÇO 2020

Projeto

Paraíso



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

4/6/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 213.77

4/7/2020 MAP S T MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 25.00

4/14/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

4/17/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

4/17/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

4/24/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,170.00

4/24/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,200.00

4/24/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

4/24/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,980.00

4/24/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

4/24/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,710.00

4/24/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,320.00

4/24/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 540.00

4/24/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

4/24/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,980.00

4/24/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

4/24/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

4/24/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

4/24/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

4/27/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

4/27/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

4/27/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 244.53

4/28/2020 R F BUENO DEDETIZAÇÃO ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,300.00

4/29/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 174.00

4/29/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 160.75

4/29/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,373.40

4/29/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 7,702.70

4/29/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 141.84

4/29/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 271.86

4/30/2020 ALESSANDRA REGINA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 367.14

4/30/2020 ALEXANDRE PEDROSO DE OLIVEIRA DESPESA COM PESSOAL 3,339.46

4/30/2020 ANDRESSA VEIGA DOURADO DESPESA COM PESSOAL 1,404.05

4/30/2020 BRUNO VENTURA FROTA DESPESA COM PESSOAL 3,396.34

4/30/2020 CAMILA BATISTA DE SOUZA DESPESA COM PESSOAL 1,242.49

4/30/2020 CELIA REGINA TUFANIN DESPESA COM PESSOAL 1,193.87

4/30/2020 CESAR AUGUSTO ZANCHETA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 1,404.05

4/30/2020 CLOVIS JOSÉ MAGALHÃES DESPESA COM PESSOAL 2,417.72

4/30/2020 EMERSON DE SOUZA FERREIRA DESPESA COM PESSOAL 1,193.87

4/30/2020 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 679.35

4/30/2020 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB DESPESA COM PESSOAL 1,193.87

4/30/2020 JOSE LUIS PEREIRA PINTO DESPESA COM PESSOAL 1,203.61

4/30/2020 JULIANA REGINA DOS SANTOS CARDOSO DESPESA COM PESSOAL 1,404.05

4/30/2020 LETICIA GARCIA ARAUJO DESPESA COM PESSOAL 1,835.70

4/30/2020 LUCIANA ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 1,404.05

4/30/2020 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 872.16

4/30/2020 PAULO ROBERTO TEIXEIRA DOS SANTOS DESPESA COM PESSOAL 1,404.05

4/30/2020 ROBERTO SOARES DE ARAUJO DESPESA COM PESSOAL 1,203.61

4/30/2020 RODINEI MARCELINO RODRIGUES DESPESA COM PESSOAL 1,835.70

4/30/2020 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA DESPESA COM PESSOAL 1,404.05

Lista de Prestadores de Serviço - ABRIL 2020

Projeto

Paraíso



4/30/2020 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 1,553.24

4/30/2020 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

4/30/2020 LAISLA LUIZ FIQUEIREDO DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

5/13/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

5/13/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 213.77

5/13/2020 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 614.35

5/14/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

5/18/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

5/18/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

5/25/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

5/26/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

5/26/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

5/26/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

5/26/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

5/26/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

5/26/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

5/26/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 630.00

5/26/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

5/26/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

5/26/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

5/26/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

5/26/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

5/26/2020 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79.90

5/26/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 108.76

5/27/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

5/27/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

5/27/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

5/29/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 253.00

5/29/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,373.40

5/29/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 3,828.69

5/29/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 141.84

5/29/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 212.95

5/29/2020 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

5/29/2020 LAISLA LUIZ FIQUEIREDO DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

6/15/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40

Lista de Prestadores de Serviço - MAIO 2020

Projeto

Paraíso



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

6/9/2020 PAULO ROBERTO TEIXEIRA DOS SANTOS DESPESA COM PESSOAL 2,827.81

6/9/2020 PAULO ROBERTO TEIXEIRA DOS SANTOS ENCARGOS 621.75

6/9/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 213.77

6/10/2020 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 614.35

6/15/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

6/15/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

6/16/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

6/16/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 173.72

6/22/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

6/22/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 333.00

6/23/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 316.13

6/23/2020 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,200.00

6/23/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

6/23/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

6/23/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

6/23/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

6/23/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

6/23/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

6/23/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,220.00

6/23/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

6/23/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

6/23/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

6/23/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

6/23/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,920.00

6/23/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

6/23/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,980.00

6/24/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 257.77

6/24/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,980.00

6/25/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 5,151.55

6/25/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 3,987.28

6/25/2020 MOLONHE E ALVES LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 552.00

6/30/2020 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79.90

6/30/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 177.30

6/30/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 235.61

6/30/2020 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

6/30/2020 LAISLA LUIZ FIQUEIREDO DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

7/7/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40

Lista de Prestadores de Serviço - JUNHO 2020

Projeto

Paraíso



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

7/13/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

7/22/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 215.07

7/22/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

7/22/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

7/22/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

7/22/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,160.00

7/22/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,340.00

7/22/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

7/22/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

7/22/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,160.00

7/22/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

7/22/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

7/22/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

7/22/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

7/22/2020 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79.90

7/22/2020 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 165.90

7/23/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 900.00

7/23/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

7/23/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

7/23/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

7/23/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

7/23/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,340.00

7/24/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,336.95

7/24/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,191.17

7/24/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 148.93

7/24/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 312.63

7/24/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 120.35

7/27/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 566.15

7/29/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 348.00

7/31/2020 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

7/31/2020 LAISLA LUIZ FIQUEIREDO DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

8/5/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 123.28

Lista de Prestadores de Serviço - JULHO 2020

Projeto

Paraíso



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

8/5/2020 MAP S T MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 25.00

8/17/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

8/17/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

8/19/2020 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 263.19

8/20/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 193.95

8/20/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 308.00

8/20/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

8/21/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

8/21/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

8/21/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

8/21/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

8/21/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

8/21/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

8/21/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,530.00

8/21/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

8/21/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

8/21/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

8/21/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 900.00

8/21/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

8/23/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,160.00

8/24/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,340.00

8/24/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,340.00

8/25/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 664.06

8/25/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 213.77

8/25/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 2,160.00

8/26/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 3,103.73

8/26/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,336.95

8/26/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 113.27

8/26/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 148.92

8/26/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 285.45

8/31/2020 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

8/31/2020 LAISLA LUIZ FIQUEIREDO DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 750.00

9/4/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40

9/9/2020 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79.90

Lista de Prestadores de Serviço - AGOSTO 2020

Projeto

Paraíso



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

9/11/2020 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 489.66

9/18/2020 CAMILA BATISTA DE SOUZA DESPESA COM PESSOAL 1,665.15

9/18/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

9/18/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

9/18/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

9/18/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 213.77

9/21/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 50.78

9/21/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

9/21/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

9/21/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

9/21/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

9/21/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

9/21/2020 ANTONIO APARECIDO GUERREIRO 25509998865 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

9/21/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

9/21/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

9/21/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

9/21/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

9/21/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

9/21/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

9/22/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

9/22/2020 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 165.90

9/23/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,336.95

9/23/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,009.93

9/23/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 900.00

9/23/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

9/23/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 148.93

9/23/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 140.46

Lista de Prestadores de Serviço - SETEMBRO 2020

Projeto

Paraíso



9/23/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 204.67

9/23/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 487.00

9/25/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

9/25/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 919.01

9/28/2020 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79.90

10/5/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 138.16



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

10/13/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 217.03

10/14/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

10/16/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 29.15

10/19/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

10/19/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

10/19/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 358.00

10/21/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

10/21/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

10/21/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

10/21/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,530.00

10/21/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

10/21/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

10/21/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

10/21/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

10/21/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

10/21/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

10/21/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

10/22/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

10/22/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

10/22/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

10/22/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

10/22/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 674.22

10/26/2020 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79.90

10/26/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 216.32

10/27/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,336.95

10/27/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 5,097.37

10/27/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 148.93

10/27/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 199.36

11/5/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 167.92

LISTA PRESTADORES DE SERVIÇO - OUTUBRO 2020

Projeto

Paraíso



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

11/5/2020 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 164.90

11/9/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 229.69

11/13/2020 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79.90

11/13/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

11/17/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 167.51

11/17/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

11/19/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 114.70

11/20/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 402.09

11/20/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

11/23/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

11/23/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

11/23/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

11/23/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

11/24/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

11/24/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

11/24/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

11/24/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

11/24/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 389.00

11/24/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

11/24/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

11/24/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,620.00

11/25/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,890.00

11/25/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

11/25/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 900.00

11/25/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 540.00

11/30/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 3,919.32

11/30/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,336.95

11/30/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 148.93

Lista de Prestadores de Serviço - NOVEMBRO 2020

Projeto

Paraíso



11/30/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 122.33

12/7/2020 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 167.92



DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$)

12/11/2020 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 164.90

12/14/2020 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

12/14/2020 M F A F PONTE COMERCIAL DE INFORMÁTICA E CELULARES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 388.00

12/15/2020 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 104.40

12/16/2020 MARIA LUIZA MARTINES LEMES DE PONTES ME SERVIÇO DE TERCEIROS 7,000.00

12/16/2020 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1,500.00

12/17/2020 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO 37.22

12/21/2020 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

12/21/2020 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,080.00

12/21/2020 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

12/21/2020 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

12/21/2020 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

12/21/2020 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

12/21/2020 JOSE FRANCISCO PEDROSO DE OLIVEIRA 07034574898 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

12/21/2020 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

12/21/2020 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

12/21/2020 ANA PAULA RIBEIRO EGIDE 28371948832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

12/21/2020 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

12/22/2020 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,800.00

12/22/2020 RICARDO FRANCISCO MOISES 65191072634 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,440.00

12/22/2020 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 720.00

12/22/2020 ANA PAULA DE AVILA MEDLUM 25195049866 SERVIÇO DE TERCEIROS 1,260.00

12/22/2020 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 436.78

12/22/2020 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 231.50

12/23/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 3,126.39

12/23/2020 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4,336.95

12/23/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 148.93

12/23/2020
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo

SERVIÇO DE TERCEIROS 163.11

1/14/2021 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 108.40

Lista de Prestadores de Serviço - DEZEMBRO 2020

Projeto

Paraíso
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